

TRIPURA UNIVERSITY

(A Central University)
Suryamaninagar
Tripura West – 799022

TU/Engg. Cell/Elect. /01/ 2026-27

Dated: 17-08-2026

NOTICE INVITING e- TENDER (2nd Call)

Tripura University invite e- Tender from the bonafied Bidder/Firm/Agency/Contractor/Vendor for Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor's Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura. The Details can be seen at Tripura University website: www.tripurauniv.ac.in. However, for submission of documents please visit <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>

Sd/-

**[Dr. Nirmalya Debnath]
Drawing & Disbursing Officer**

Signature Not Verified

Digitally signed by NIRMALYA DEBNATH
Date: 2026.08.17 17:16:54 IST
Location: eProcure-EPROC

TRIPURA UNIVERSITY

(A CENTRAL UNIVERSITY)

Tender No:- TU/Engg. Cell/Elect. /01/ 2026-27.



ENGINEERING CELL

E-TENDER Document for:

Name of Work: - Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor's Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura

TRIPURA UNIVERSITY
(A Central University)
ENGINEERING CELL
Suryamaninagar – 799022

TU/Engg. Cell/Elect. /01/ 2026-27

Dated: 17-08-2026

Name of Work: Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor's Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura

SL No.	SECTION	PARTICULARS	PAGE No.
1.	Section - I	List of Dates, Tender Details and	3
2	Section-II	Terms & Conditions	5
2.	Section – III	Instruction to Bidder	8
3	Section – IV	Condition of Contract	10

Certified that this DNIT contains 26 (Twenty Six) pages numbered from 1 to 26 and schedule of the e-Tender is shown in Section – I

[Dr. Nirmalya Debnath]
Drawing & Disbursing Officer

SECTION- I

NOTICE INVITING TENDERS

LIST OF DATES

TRIPURA UNIVERSITY
(A Central University)
ENGINEERING CELL
Suryamaninagar – 799022

NOTICE INVITING E-TENDER (NIE-T) FOR THE WORK CONTRACT (2nd Call)

1. The Executive Engineer, Tripura University (A Central University) on behalf of the Hon'ble Vice-Chancellor, Tripura University (A Central University) invites-tenders from the eligible Central/State Public Sector Undertakings/Enterprises and also from the approved, eligible and Registered Contractors/Agencies/Firms of appropriate Class, registered with the Central Public Works Department/ the Tripura State PWD/ M.E.S./ B.R.O./ T.T.A.A.D.C./ TSECL/Railway/ other states PWD of appropriate class with cost of tender documents as applicable and stated below (**Non-refundable**) for the following work. The tenders will be submitted online having this website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and will be opened in the presence of the bidders or their authorized representative if any as per schedule given below.

Sl. No.	Particulars of work	Estimated Amount	Earnest Money	Time of Completion	Cost of tender documents (Non - Refundable).
	Subject: Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor's Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura.	Rs. 46,04,597.00	Rs. 92,092.00	60 Days	Rs. 1,000.00 only

N O T E: -

2. The tenderers fulfilling the required criteria as mentioned may download the tender document from the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and submit online as per the schedule given below. However, the tender documents can also be viewed in the website of the University www.tripurauniv.ac.in.

Date and time of tender publication in the websites.	17-08-2026 at 5.00 PM
Date and time for closing of submission.	24-08-2026 at 11.00 AM
Date and time for opening of technical bid document.	25-08-2026 at 11.00 AM
Date and time for opening of financial bid.	27-08-2026 at 1.00 PM

SECTION- II

General Terms & Condition

1. Joint ventures are not accepted.
2. The date and time of receipt of tenders shall remain unchanged despite the day being declared as holiday; however the date and time of opening will be next working day and same time as stipulated earlier.
3. The contractor should arrange all the machineries & materials of specified quality by himself/herself from the open markets. The list of machineries possessed by the tenderer should be enclosed.
4. The rates should be quoted on percentage rate basis in the given financial bid as applicable.
5. The Executive Engineer, Tripura University (A central University) reserves the right not necessarily to accept the rate of the lowest tenderer and may reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.
6. Contractors may inspect the site & source of Construction materials, if required, before casting tender.
7. Contractor should put his/her full name and address in the specified column in the tender document.
8. In case the contractor fails to complete the work within the stipulated time mentioned in the work order, then action shall be taken against such contractor at the discretion of the Executive Engineer's authority which may lead to debar him/her from further tendering in the Tripura University.
9. Registration certificate for Goods and Services Tax should be submitted with the tender.
10. All taxes shall be payable by the contractor as per the prevailing rates at the time of making payment.
11. Income tax and cess shall be leviable at the rate in force at the time of making payments, as amended by the Government of India/ Government of Tripura as the case may be, from time to time.
12. The schedule of works as per SOR-2020 PWD (R &B), Govt. of Tripura and SOR-2020/2022 of TSECL (A Govt. of Tripura Enterprise) is for reference & to be followed strictly.
13. Notwithstanding the various conditions prescribed in the Tender document, the University may relax one or more such conditions, if required, in favour of deserving Tenderer, in the interest of the University, without compromising with the quality and standard so required for implementation of the work.
14. The tenderers are advised to see <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and www.tripurauniv.ac.in regularly, as any corrigendum or addendum shall be put on these websites only.
15. Please note that near relatives of the officers and staff of Tripura University are not allowed to participate in the tender. In case, it found so, the tender of such tenderer(s) will be disqualified and rejected out rightly. The term 'relative' for this purpose would be as who are not "near relatives" of the officers and staff of Tripura University.

An **online tender fee and EMD**, shall be paid through **RTGS/NEFT**. A **scanned copy of the payment proof** must be uploaded along with the tender documents. The **bank details** are as under:

Name of the Account : Tripura University Online Deposit Account.
Type of Account : Savings Bank Account
Account Number : 44836399405
IFSC : SBIN0010495

- a. Note: A near relative means wife, husband, parents, in-laws, children, brothers, sisters, uncles, aunts and cousins.

SECTION - III

INSTRUCTIONS TO BIDDERS

Tripura University (A Central University), Suryamaninagar, Agartala, Tripura invites E-tenders for: **Subject:** - “Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor’s Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura.” as per details given in the tender document uploaded on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

The offers, in the prescribed format, shall be submitted online at <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> as per the tender document. No tender will be accepted in hard copy, fax, e-mail or any other such means. The intending bidders must be registered with e-tender website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

The tender document is also available on Tripura University (A Central University) website: <https://www.tripurauniv.ac.in/> for reference and viewing only but not for submission. **However, for the purpose of submission, the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> should be referred to NIT (notice inviting tender).**

Instructions for Online Bid Submission:

The bidders are required to submit soft copies of their bids electronically on the e-tender Portal, using valid Digital Signature Certificates. The instructions given below are meant to assist the bidders in registering on the e-tender Portal, prepare their bids in accordance with the requirements and submitting their bids online on the e-tender Portal.

More information useful for submitting online bids on the e-tender Portal may be obtained at: <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

REGISTRATION

Bidders are required to enroll on the e-Procurement Portal (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>).

1. with clicking on the link “**Online bidder Registration**” on the e-tender Portal by paying the requisite **Registration fee through online banking**.
2. As part of the enrolment process, the bidders will be required to choose a unique user name and assign a password for their accounts.
3. Bidders are advised to register their valid email address and mobile numbers as part of the registration process. These would be used for any communication with the bidder.
4. Upon enrolment, the bidders will be required to register their valid Digital Signature Certificate (**Only Class III Certificates with signing + encryption key usage**) issued by any Certifying Authority recognized by CCA India (e.g.Sify/ TCS/ nCode/ eMudhra etc.), with their profile.
5. Only one valid DSC should be registered by a bidder. Please note that the bidders are responsible to ensure that they do not lend their DSC’s to others which may lead to misuse.
6. Bidder then logs in to the site through the secured log-in by entering their user ID/password and the password of the DSC/ e-token.
7. The scanned copies of all original documents should be uploaded on portal.

Sd/

EXECUTIVE
ENGINEER

SECTION- IV

CONDITION OF CONTRACT

GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT (GCC)

Clause 1: The person/persons whose tender may be accepted (hereinafter called the contractor) shall permit the University at the time of making any payment for work done under the contract to deduct such sum as will (with the earnest money already deposited) amount to 10 (ten) percent of all moneys so payable, such deductions to be held by the University free of interest, by way of security deposit.

All compensation or any other sum of money payable by the contractor to the University under the terms of his contract may be deducted from, or paid by the sale of a sufficient part of his security deposit or from any sums which may be due or may become due to contractor by the University on any account whatsoever and in the event of his security deposit being reduced by reason of any such deduction or sale aforesaid, the contractor shall within ten days thereafter make good in Cash or Government securities endorsed as should be raised by sale of his security deposit or any part thereof.

Clause 2 : The time allowed for carrying out the work as entered in the tender shall be strictly observed by the contractor and shall be reckoned from the date on which the order to commence work is given to the contractor excluding the period needed for preparation to commence the work as would be mentioned in the concerned work order. The work shall throughout the stipulated period of the contract be proceeded with, all due diligence (time being deemed to be the essence of the contract on the part of the contractor) and the contractor shall pay as compensation an amount equal to one per cent(1%) as the Executive Engineer (whose decision in writing shall be final and conclusive) may decide on the amount of the work order value/agreement value of the work for delay of every week or that the work remains un-commenced or unfinished, after the stipulated dates mentioned in the work order/agreement/site order by the Executive Engineer of the University.

And further, to ensure good progress during the execution of the work, the contractor shall be bound, in all cases in which the time allowed for any work exceeds one month, to complete one fourth of the whole of the work before one-fourth of the whole time allowed under the contract has elapsed; one Half of the work before one half of such time has elapsed, and the three-fourth of the work, before three fourth of such time has elapsed, such estimation of the amount of work done at any period being made by the Executive Engineer/Assistant Engineer/ Junior Engineer and decision of the Executive Engineer in this respect shall be final and binding on the contractor. In the event of the contractor failing to comply with this condition he/she shall be liable to pay as compensation an amount equal to one percent (1%) as the Executive Engineer (whose decision in writing shall be final and conclusive) may decide based on the value of the work order/ agreement for delay of every week that the due quantity of work remain incomplete. Provided always that the entire amount of compensation to be paid under the provisions of this clause shall not exceed 10 per cent of the work order value/ agreement value.

Clause 3: In any case in which under any clause or clauses of this contract, the contractor shall have rendered himself/herself liable to pay compensation amounting to fifty percent or more of his/her security deposit (whether paid in one sum or deducted by installments) the Executive Engineer on behalf of the University shall have the power to adopt any of the following courses, as he may deem best/suited to the interest of the University,

- (a) To rescind the contract, as to which rescission-notice in writing to the contractor under the hand of the Executive Engineer shall be final and conclusive and in which case the security deposit of the contractor shall stand forfeited and be absolutely at the disposal of the University.

- (b) To employ labour paid by the University (Engineering Cell) and to supply materials to carry out the work, or any part of the work debiting the contractor with the cost of the labour and the price of the materials plus twenty-four per cent on the total of the aforesaid cost and price, to cover the cost of supervision (as to the amount of which cost and price a certificate of the Executive Engineer shall be final and conclusive) and crediting him/her with the value of the work done, in all respects in the same manner and at the same rates as if it had been carried out by the contractor under the terms of his contract and the certificate of the Executive Engineer as to the value of the work done shall be final and conclusive.
- (c) To measure up the work, of the contractor and to take such a part thereof as shall be unexecuted out of his hands and to give it to another contractor to complete, in which may be incurred in excess of the sums which would have been paid to the original contractor if the whole work had been executed by him/her (as to the amount of which excess the certificate in writing of the Executive Engineer shall be final and conclusive) shall be borne and paid by the original contractor and may be deducted from any money due to him/her by the University under the contract otherwise, or from his security deposit or the proceeds of sale thereof, or a sufficient part thereof.

In the event of any of the above courses being adopted by the Executive Engineer, the contractor shall have no claim to compensation for any loss sustained by him/her by reason of his/her having purchased or produced any materials or entered into any engagements, or made advances on account of, or with a view to the execution of the work or the performance of the contract. And in case the contractor shall be rescinded under the provision aforesaid, the contractor shall not be entitled to recover or be paid any sum for any work thereto for actually performed under this contract, unless and until the Junior Engineer/Assistant Engineer/Executive Engineer shall have certified in writing the performance of such work and the value payable in respect thereof, and he/she shall only be entitled to be paid the value so certified.

CLAUSE 4 : In the case in which any of the powers as conferred upon the Executive Engineer by clause 3 thereof shall have become exercisable and the same shall not be exercised, the non-exercise thereof shall not constitute a waiver of any of the conditions hereof and such powers shall notwithstanding be exercisable in the event of any future case of default by the contractor for which under any clause or clauses hereof he/she is liable to pay compensation which with any compensation remaining unrealized amounts to fifty per cent or more of his security deposit. In the event of the Executive Engineer putting in force either of the powers (a) or (b) or (c) vested in him/her under the preceding clause he/she may, be so desired, take possession of all or any tools, plant, machineries, materials and store in or upon the works or the site there or belonging to the contractor, or procured by him and intended to be used for the execution of the work or any part thereof paying or allowing for the same in account at the contractor rates or in case of these not being applicable, at current market rates to be certified by the Executive Engineer whose certificate thereof shall be final and conclusive, otherwise the Executive Engineer may notice in writing to the contractor or his Clerk or Works, Foreman or other authorized agent require him/her to remove such tools, plants, machineries, materials or stores from the premises within a time to be specified in such notice and up event of the contractor failing to comply with any such requisition, the Executive Engineer may remove them at

the contractor's expense or sell them by auction or private sale on account of the contractor and at his/her risk in all respects, and the certificate of the Executive Engineer as to the expense of any such removal, and the amount of the proceeds and expense of any such sale shall be final and conclusive.

CLAUSE 5 : If the contractor shall desire an extension of time for completion of the work on the ground of his/her having been unavoidably hindered in its execution or on any other grounds he/she shall apply in writing to the Executive Engineer within 30 days of the date of the hindrance or date of the occurrence or commencement of the aforesaid other grounds on account of which he/she desires such extension as aforesaid and the Executive Engineer shall if in his opinion (Which shall be final and conclusive) reasonable grounds be shown therefore authorize such extension of time, any, as may in his opinion, be necessary or proper.

CLAUSE 6 : The contractor shall give the Assistant Engineer/Executive Engineer notice in writing when the work is completed and on receipt of such notice, the Assistant Engineer or his subordinate shall inspect the work and if completed make an entry in the measurement book to this effect. The contractor shall then be furnished with a certificate by the Assistant Engineer/Executive Engineer (hereinafter called the Engineer-in-charge) of such completion but no such certificate shall be given nor shall the work be considered to be completed until the contractor shall have removed from the premises (to the location(s) shown by the Junior Engineer to contractor,)on which the work shall be executed, all scaffolding, surplus materials and rubbish, and shall have cleaned off all dirt from all wood work, doors, windows, walls, floors, or other parts of any structures in upon, or about which the work has been executed or of which he may have had possession for the purpose of the execution thereof. If the contractor shall fail to comply with the requirements of this clause as to removal of scaffolding, surplus materials and rubbish, and cleaning off dirt on or before the date fixed for the completion of the work, the Engineer-in -charge may at the expense of the contractor remove such scaffolding, surplus materials and rubbish, and dispose of the same as he/she thinks fit and clean off such dirt as aforesaid and the contractor shall forthwith, pay the amount of all expense so incurred plus twenty four per cent supervision charges and shall have no claim in respect of any such scaffolding or surplus materials as aforesaid except for any sum actually realized by the sale thereof.

CLAUSE 7 : No payment shall be made for works estimated to cost less than rupees one thousand, till after the whole of the works shall have been completed and certificate of completion given. But in the case of works estimated to cost more than rupees one thousand, the contractor shall on submitting the bill thereof be entitled to receive a monthly payment proportionate to the part thereof approved and passed by the Engineer-in-charge, whose certificate of such approval and passing of the sum so payable shall be final and conclusive against the contractor. But all such intermediate payments shall be regarded as payments by way of advance against the final payment only and not as payment for work actually done and completed, and shall not preclude the requiring of bad, unsound and imperfect or unskillful work to be removed and taken away and reconstructed or recreated, or be considered as an admission of the due performance of the contract or any part thereof in any respect or the accruing of any claim nor shall it conclude, determine, or affect in any way the powers of the Engineer-in-charge under these, conditions or any of them as to the final settlement and adjustment of the accounts or otherwise, or in any other way vary or affect the contract. The final bill shall be submitted by the contractor within one month of the date fixed for completion of the work; in default, the Engineer-in-charge may himself prepare or depute a subordinate to prepare

such bill; and in any event, the Engineer-in-charge's certificate of the measurement and of the total amount payable for the work shall be final and conclusive.

CLAUSE 8: A bill shall be submitted by the contractor each month on or before the date fixed on work executed in the previous month and the Engineer-in-charge shall take or cause to be taken the requisite measurement for the purpose of having the same Bill to be submitted' monthly verified, and the claim, as far as admissible adjusted, if possible, before the expiry of ten days from the presentation of the bill. If the contractor does not submit the bill within the time fixed, as aforesaid the Engineer-in-charge may depute a subordinate to measure up the said work in the presence of the contractor or his/her duly accredited agent, whose countersignature to the measurement book will be sufficient warrant, and the Engineer-in-charge may prepare or cause to be prepared a bill from such book which shall be binding on the contractor in all respects. Should the contractor dispute the accuracy of any measurement taken for the purpose of any intermediate or final bill or of the completion certificate he/she must intimate the fact, in writing, to the Engineer-in-charge within forty eight hours of the measurement being taken and must obtain a receipt for the safe delivery of the letter either through the post office or direct from the office of the Engineer-in-charge. Should the contractor fail to intimate his/her non-acceptance of the measurements, within forty eight hours of the measurements having been taken, in the manner described, above, no claim will subsequently be entertained in any matter connected with the measurement. If non-acceptance is intimated within the period herein prescribed, the decision of the Engineer-in-charge on the dispute shall be final and conclusive.

CLAUSE 9: The contractor shall submit all bills on the printed forms to be had on application at the office of the Engineer-in-charge and the charges in the bills shall always be entered at the rates specified in the tender/work order/ agreement or in the case of any extra work ordered in pursuance of these conditions, and not mentioned or provided for in the tender at the rates hereinafter provided for such work.

CLAUSE 10 : If the specification or estimate of the work provides for the use of any special description of materials to be supplied from the Engineer-in-charge's store, or if it is required that the contractor shall use certain stores to be provided by the Engineer-in-charge (such material and stores and the prices to be charged thereof as hereinafter mentioned being so far as practicable for the convenience of the contractor, but not so as in any way to the contractor the meaning of effect of this contract, specified in the schedule or memorandum hereto annexed), the contractor shall be supplied with such materials and stores as required from time to time to be used by him/her for the purposes of the contract only, and the value of the full quantity of materials and stores so supplied at the rates specified in the said schedule or memorandum may be set off or deducted from any sum then due, or thereafter to become due to the contractor under the contract, or otherwise, or against or from the security deposit, or the proceeds of sale thereof if the same is held in Government securities, the same or a sufficient portion thereof bring in this case sold for the purpose. All materials supplied to the contractor shall remain the absolute property of the University and shall not on any account be removed from the site of the work, and shall at all-time be open to inspection by the Engineer-in-charge or his/her authorized representative (s), but all such materials shall be in the custody of the contractor who shall be responsible for any loss, damage or deterioration due to theft, fire, storm, flood, earthquake or any other cause of any nature whatsoever. Any such materials unused and in perfectly good condition at the time of the completion or termination of the contract shall be returned to the Engineer-in-charge's store, if by a notice in writing under his/her hand he/she shall so require; but the contractor shall not be entitled to return any such

materials unless with such consent, and shall have no claim for compensation of account of any such materials unless with such consent, and shall have no claim for compensation on account of any such materials so supplied to him as aforesaid being unused by him, or for any wastage in or damage to any such materials.

CLAUSE 11: The contractor shall execute the whole and every part of the work in the most substantial and workmanlike manner and both as regards materials and otherwise in orders, etc. every respect in strict accordance with the true intent and meaning of the drawings, designs and specifications. The contractor shall also conform exactly, fully and faithfully to the true intent and meaning of the designs, drawings and instructions in writing relating to the work signed by the Engineer-in -charge and lodged in his/her file and to which the contractor shall be entitled to have access at such office or on the site of the work for the purpose of inspection during office hours and the contractor shall if he/she so require, be entitled at his/her own expense to make or cause to be made copies of the specifications and of all such designs, drawings, specifications and instructions as foreshaid.

CLAUSE 12 : The Executive Engineer shall have power to make any alterations in, or additions to, the original specifications, drawings, designs and instructions that may appear to be necessary or advisable during the progress of the work and the contractor shall be bound to carry out the work, in accordance with any instructions which may be given to him/her in writing and signed by the Executive Engineer, and such alteration shall not invalidate the contract and any additional work which the contractor may be directed to do in the manner above specified as part of the work shall be carried out by the contractor on the same conditions in all respects on which he/she agreed to do the main work and at the same rate as are specified in the tender for the main work. The time for the completion of the work shall be extended in the proportion that the additional work bears to original contract work, and the certificate of the Executive Engineer shall be final, binding and conclusive as to such proportion. And, if the additional work include any class of work, for which no rate is provided in this contract, then such class of work shall be carried out at the rate entered in the schedule of rates of the Governments (either Tripura PWD or CPWD) plus or minus the percentage above or below the schedule of rates as per list tender and if such last mentioned class of work is not entered in the schedule of rates of the Governments (either Tripura PWD or CPWD), then the contractor shall within seven days of the date of his/her receipts of the order to carry out the work, inform the Executive Engineer about the rate which it is his/her intention to charge for such class of work, and if the Executive Engineer does not agree to this rate he/she shall, by notice in writing, be at liberty to cancel his/her order to carry out such class of work, and arrange to carry it out in such manner as he/she may consider advisable; provided always that if the contractor shall commence work or incur any expenditure ill regard there to before the rates shall have been determined as lastly herein before mentioned, then and in such case he/she shall only be entitled to be paid in respect of the work carried out or expenditure incurred by him/her prior to the date of the determination of the rate as aforesaid according to such rate or rates as shall be fixed by the Executive Engineer. In the event of a dispute, the decision of the Executive Engineer of the University will be final, binding and conclusive.

CLAUSE 13 : If the contractor considers any work demanded of him/her to be outside requirements of the contract, or considers any records or ruling of the Executive Engineer to be unfair he/she shall immediately upon such work being demanded of such record, or ruling being made, ask for written instructions or decisions, and within ten (10) days after

the date of receipt of the written instructions or decisions, he/she shall file a written protest with the Executive Engineer, stating clearly and in details the basis of his/her objections. Except for such protests or objections as are made in the manner herein specified and within the time limit stated, the records, ruling instruction or decisions of the Executive Engineer shall be final, binding on the contractor and hence conclusive.

CLAUSE 14: If at any time/stage after the commencement of the work, the University shall for any reason whatsoever not require the whole work thereof as specified in the tender to be carried out, the executive Engineer shall give notice in written of the fact to the contractor on restriction of work who shall have no claim to any payment or compensation whatsoever to be carried out on account of any profit or advantage which he/she might have the right from the execution of the work in full, but which he/she did not derive in consequence of the full amount of the work not having been carried out; neither shall he/she have any claim for compensation by reason of any alterations having been made in the original specifications, drawings, designs and instructions which shall involve any curtailment of the work(s) as originally contemplated.

CLAUSE 15: If it shall appear to the Executive Engineer or his subordinate-in-charge of the work, that any work has been executed with unsound, imperfect, or unskillful workmanship, or with materials of any inferior description, or that any materials or articles provided case of bad work by him/her for the execution of the work are unsound or of a quality inferior to that contracted for or otherwise not in accordance with the contract, the contractor shall on demand in writing from the Executive Engineer specifying the work materials or articles complained of notwithstanding that the same may have been inadvertently passed: certified and paid for, forthwith rectify or remove and reconstruct the work so specified in whole or in part, as the case may require, or as the case may be removed the materials or articles specified and provide other proper and suitable materials or articles at his/her own proper charge and cost; and in the event of his/her failing to do so within a period to be specified by the Executive Engineer in his demand aforesaid, then the contractor shall be liable to pay compensation at the rate of one percent on the amount of the contract for every week not exceeding ten days, while his/her failure to do so shall continue and in the case of the contractor's continued failure over and above the ten days specified above the Executive Engineer may rectify or remove, and re-execute the work or remove and replace with others, the materials or articles complained or, as the case may be at the risk and expense in all respects of the contractor and charge the contractor for the work in sub-clause (b) of clause 3 above.

CLAUSE 16: All Work under or in course of execution or executed of the contract shall at all times be opened to the inspection and supervision of the Executive Engineer or his/her authorized representative(s) and the contractor shall at all times during the usual working hours, and at all other time at which reasonable notice of the intention of the Executive Engineer or his/her subordinate to visit the work shall have been given to the contractor, either himself/herself be present to receive orders and instructions, or have a responsible agent duly accredited in writing present for that purpose. Orders given to the contractor's agent shall be considered to have the same force as if they had been given to the contractor himself/herself.

CLAUSE 17: The contractor shall give not less than five days' notice in writing to the Engineer-in-charge or his subordinate before covering up or otherwise placing beyond the reach of measurement or inspection any work in order that the same may be inspected or measured and correct dimensions thereof be taken before the same is so covered up or placed beyond the reach of measurement or inspection and shall not cover or place beyond

the reach of measurement or inspection, any work without the consent in writing of the Engineer-in-charge or his subordinate-in-charge of the work; and if any work shall be covered up or placed beyond the reach of measurement or inspection without such notice having been given or consent obtained in writing the same shall be uncovered at the contractor's expense, or in default thereof no payment or allowance shall be made for such work or the materials with which, the same executed.

CLAUSE 18: If the contractor or his/her work people or servants shall break, deface, injure or destroy any part of a structure, in which they may be working, or any building road, fence, enclosure or grass land, or cultivated ground contiguous to the premises on which the work or any part of it is being executed, or if any damage shall happen to the work, while in progress, from any cause whatever on any imperfections become apparent in it within three months after a certificate, final or other, of its completion shall have been given by the Engineer-in-charge as aforesaid, the contractor shall make good the same at his/her own expense, or in default, the Engineer-in-charge may cause the same to be made good by other workmen, and deduct the cost(of which the certificate of the Engineer-in-charge shall be final and conclusive) plus twenty four percent supervision charges from any sums that may be then, or any time thereafter may become, due to the contractor or from his security deposit, or the proceeds of sale thereof, or of a sufficient portion thereof.

CLAUSE 19: The contractor shall supply at his/her own risk and cost all materials (except such special materials, if any, as may in accordance with the contract be supplied from the Engineer-in-charge's stores), plant, tools, appliances, implements, ladders, cordage, tackle, scaffolding and temporary works requisite or proper for the proper execution of the work, whether original, altered or substituted, and whether included in the specification or other documents forming part of the contract or referred to in these conditions or not, or which may be necessary for the purpose of satisfying or complying with the requirements of the Engineer-in-charge as to any matter as to which under these condition he is entitled to be satisfied, or which he is entitled to require together with carriage thereof to and from the work. The contractor shall also supply without charge the requisite number of persons with the means and materials necessity for the purpose of setting out work for the accuracy of which he is entirely responsible, and for the counting weighing and assisting in the measurement or examination at any time and from time to time of the work or materials. Failing his/her so doing the same may be provided by the Engineer-in-charge at the expense of the contractor and the expenses may be deducted from any money due to the contractor under the contract, or from his security deposit or the proceeds of sale thereof, or of a sufficient portion thereof. The contractor shall also provide all necessary fencing, lights and notice required to protect the public accident, and shall be bound to bear the expenses of defense of every Suit action or other proceedings a law that may be brought by any person for injury sustained owing to neglect of the above precautions, and to pay any damages and costs which may be awarded in any such suit action, or proceedings to, any such person or which may with the consent of the contractor be paid to compromise any claim by any such persons.

CLAUSE 20: No female labour shall be employed within the limits of a cantonment and labourer below the age of fourteen years shall not be employed on the work.

Works on Sundays.

CLAUSE 21: No work shall be stopped on Sundays without the sanction in writing of the Engineer-in-charge.

CLAUSE 22: The contract shall not be assigned or sub-let without the written approval of the Executive Engineer. And if the contractor shall assign or sub-let his/her contract; or attempt to do so, or become insolvent or commence and insolvency proceedings or make any composition with his/her creditors, or attempt to do so, or if any bribe, gratuity, gift, loan, perquisite, reward or pecuniary or otherwise, shall either directly or indirectly be given, promised, or offered by the contractor, or any of his/her servants or Work not to be sub-let agents to any public officer or person of the University may be in any way relating to his/her office or employment, or if any such officer rescinded and security or person shall become in any way directly or indirectly in the deposit for failed for sub-letting', bribing, or if contract, the Executive Engineer may there upon by notice in writing contractor becomes rescind the contract, and the security deposit of the contractor insolvent shall thereupon stand forfeited and by absolutely at the disposal of the University and the same consequences shall ensure as if the contract has been rescinded under clause 3 therefore, and in addition the contractor shall not be entitled to recover or be paid for any work actually performed under the contract.

CLAUSE 23: All sums payable by way of compensation under any of these conditions shall be considered as reasonable compensation to be applied to the use of the University without reference to the actual loss or damage sustained, and whether or not any damage shall have been sustained.

CLAUSE 24: In the case of a tender by partners any change in the constitution of the firm shall be forthwith notified by the contractor to the Engineer-in-charge for his/her information.

CLAUSE 25: All works to be executed under the contract shall be executed under the direction and subject to the approval in all respects of the Engineer-in-charge/ Executive Engineer of the University who shall be entitled to direct at what point or points and in what manner they are to be commenced/ carried on.

CLAUSE 26: Except where otherwise specified in the contract the decision of the Executive Engineer, Tripura University shall be final, conclusive, and binding on all parties to the contract upon all questions relating to the meaning of the specifications, designs, drawings and instructions etc. herein before mentioned and as to the quality of workmanship, or materials used on the work or as to and other question, claim, right, matter or thing whatsoever, in any was arising out of, or relating to the contract, designs, drawings, specifications, estimates, instructions, orders or these conditions or otherwise concerning the works or the execution or failure to execute the same whether arising during the progress of the work, or after the completion or abandonment thereof.

CLAUSE 27: The contractor shall pay his/her labours not less than the wages paid for similar work in the neighborhood which should not be less than the minimum wages fixed by the Government.

CLAUSE 28: The expression "Works" or 'Work' where used in these conditions shall unless there be something either in the subject or context repugnant to such construction, be construed and taken to mean the works by or by virtue of the contract contracted to be executed whether temporary or permanent and whether original, altered, substituted or additional.

CLAUSE 29: The Defect liability Period (DLP) for work(s) with agreement/work order value upto Rupees 10 (Ten) Lakh only is six (6) months and twelve (12) months for work(s) with agreement/work order value above Rupees 10 (Ten) Lakh only.

CLAUSE 30: In the case of any class of work for which there is no such specifications as is mentioned in above or in the schedules of items then such work shall be carried out in accordance with the Tripura PWD/ CPWD specifications, and in the event of there being no Tripura PWD/ CPWD specifications, then in such case the work shall be carried out in all respects in accordance with the instructions and requirements of the Engineer-in-charger.

SPECIAL CONDITIONS OF CONTRACT (SCC)

Clause No- 1: The tenderers shall submit the enlistment from State PWD /Central PWD for Electrical Works in his/her own name issued by the competent authority of state PWD /Central PWD.

Clause No- 2: The tenderers shall submit the electrical supervisor license in his/her own name issued by the competent authority of state/central Governments.

Clause No- 3: The tenderers shall submit the labour license in his/her own name issued by the competent authority of labour department of State/Central Govt. for engagement of labourers or any other order regarding exemption of labour license for engagement of labourers by the competent authority of Govt. of Tripura/Govt. of India.

Clause No- 4: The tenderers shall submit up to date Professional Tax (P.T.) Clearance Certificate in his/her own name issued by the competent authority of Govt. of Tripura/Govt. of India.

Clause No- 5: The tenderers shall submit annual Turnover Certificate for last 2(Two) years in his/her own name issued by the competent authority of Govt. of Tripura/Govt. of India.

Clause No- 6: The tenderers shall submit at least 2(Two) nos. experience certificate/ work orders supporting execution of similar works put to tender at least 2 (Two) nos. works put to tender in his/her own name issued by the Government department of State/Central.

Clause No- 7: Rate quoted by the tenderers shall be inclusive of G.S.T. and other taxes if any.

Clause No- 8: The tenderers shall submit a valid trade license for interior decoration, furnishing and allied interior works issued by the competent authority of the State Government /Central Government/ Autonomous Body under the control of the State Government having mandate to issue trade license/ Autonomous Body under the control of the Central Government having mandate to issue trade license.

Clause No-9: PAN and GST registration along with up to date GST clearance certificate in his/her own name issued by the competent authority of the State/ Central Government(s).

Clause No-10: All conditions as mentioned under GCC, SCC, Technical Bid, Price/Financial Bid etc. shall be essential and be the part and parcel of this contract/agreement.

Annexure I

All the documents mentioned should be submitted/uploaded in the Central Procurement Portal

Technical Bid

Sl. No.	Particulars	
1	Name of the Bidder/ Firm/ Agency/ Contractor/ Vendor	
2	Address of the Bidder/ Firm/ Agency/ Contractor/ Vendor	
3	Enlistment/contractor's license issued by State/ Central Govt. Department (Copies to be submitted)	
4	Electrical supervisor license in his/ her own name issued by the competent authority of state/ central Governments (Copies to be submitted) (Applicable for Electrical Works only)	
5	License of electrical contractor i.e. electrical work contract license in his/ her own name issued by the competent authority of state/ central Governments (Copies to be submitted)	
6	Valid trade license for interior decoration, furnishing and allied interior works issued by the competent authority of the State Government / Central Government/ Autonomous Body under the control of the State Government having mandate to issue trade license/ Autonomous Body under the control of the Central Government having mandate to issue trade license.	
7	Labour license in his/ her own name issued by the competent authority of labour department state/ central government (Copies to be submitted)	
8	Professional Tax clearance certificate (PTCC) in his/ her own name issued by the competent authority of Govt. of Tripura/ Govt. of India (Copies to be submitted)	
9	PAN and GST Registration alongwith upto date GST clearance certificate in his/ her own name issued by the competent authority of Govt. of Tripura/ Govt. of India (Copies to be submitted)	
10	Average financial turnover for the last 2 (Two) years (Copies to be submitted)	
11	EMD (Refundable): Amount Transaction No..... Dt. Name of the drawing Bank	
12	Cost of Tender document (Non-Refundable): Amount Transaction No..... Dt.	

	Name of the drawing Bank	
13	Experience certificate/ Work order supporting execution of similar works put to tender atleast 2 (Two) nos. works (Copies to be submitted)	
14	Bank details of the Firm/ Agency/ Contractor/ Vendor for receiving payment	

Declaration by the Bidder/ Firm/Agency/Contractor/Vendor

I/ we am/ are submitting my/ our best our in response to your NIT vide No Dated..... For further course of evaluation. I/ We have gone through the terms and conditions as mentioned and understood properly without any short of ambiguity. Therefore, all the informations given by me/ us are true to the best of my/ our knowledge and belief. I/ We bind myself/ ourselves for compliance of all the terms and conditions as mentioned if the work is offered.

**Signature of the Bidder/
Firm/Agency/Contractor/Vendor
with seal**

BOQ

Name of Work: Conversion of the existing surface electrical wiring into concealed electrification with premium categories of fittings/fixtures etc. and providing of interior decoration with PVC/UPVC/Gypsum Wall Cladding/False Ceiling etc. at the Vice-Chancellor's Bungalow, Tripura University, Suryamaninagar, West Tripura.

Sl. No.	Description of items	Qty	Unit	Rate (in Rs.)	—	Amount (In Rs.)
1	Wiring for light point/fan point/exhaust fan point/call bell point with 2 X 1.5 Sq mm FRLS PVC insulated copper conductor single core cable (FR) in PVC conduit (Medium Gauge) recessed in slab/wall complete with 6/10 amps modular switch, Cover Plate, GI/PVC box including connection as required (Modular Switch/ Socket are Honeywell BLANZE Plus/BLANZE Pro / Similar specification of L&T/Legrand/Havells Make)					
		90	Nos	Rs.955.00	/E	Rs.85,950.00
2	Supplying and fixing of 3 pin 6/10 Amps plug point with modular type 6/10 amps switch and socket including connection with 2 X 1.5 Sq mm PVC insulated copper conductor cable (FR) on modular concealed switch board with cover plate earthing the 3rd pin etc as required (Modular Switch/ Socket are Honeywell BLANZE Plus/BLANZE Pro / Similar specification of L&T/Legrand/Havells Make)					
		22	Nos	Rs.412.00	/E	Rs.9,064.00
3	Supplying and fixing of 3/6 pin 16/20 Amps plug point with modular type 16/20 amps switch and socket including connection with 2 X 2.5 Sq mm PVC insulated copper conductor cable (FR) on modular concealed switch board with cover plate earthing the 3rd pin etc as required (Modular Switch/ Socket are Honeywell BLANZE Plus/BLANZE Pro / Similar specification of L&T/Legrand/Havells Make)					
		10	Nos	Rs.556.00	/E	Rs.5,560.00
4	Supplying and fixing of following modular accessories including necessary connection etc as required (Modular Switch/ Socket are Honeywell BLANZE Plus/BLANZE Pro / Similar specification of L&T/Legrand/Havells Make)					
	a) 6/10 amps one way SP Switch	28	Nos	Rs.73.00	/E	Rs.2,044.00
	b) 3 pin 6/10 Amps Socket outlet	28	Nos	Rs.139.00	/E	Rs.3,892.00
	c) 16/20 amps one way SP Switch	6	Nos	Rs.145.00	/E	Rs.870.00
	d) 3/6 pin 16/20 Amps Socket outlet	6	Nos	Rs.204.00	/E	Rs.1,224.00
	e) 3/6 pin 25 Amps Socket outlet	13	Nos	Rs.255.00	/E	Rs.3,315.00
	f) 32 amps one way DP switch (2 M)	13	Nos	Rs.390.00	/E	Rs.5,070.00
	g) Bell Push	1	Nos	Rs.144.00	/E	Rs.144.00
	h) Blank Plate	15	Nos	Rs.32.00	/E	Rs.480.00
	i) RJ 45 LAN Socket	7	Nos	Rs.396.00	/E	Rs.2,772.00
	j) TV Socket outlet	2	Nos	Rs.118.00	/E	Rs.236.00
	k) 5 Step fan regulator	14	Nos	Rs.440.00	/E	Rs.6,160.00
	l) Louvers/Opaque Type LED Foot Lamp	12	Nos	Rs.553.00	/E	Rs.6,636.00

5	Supplying and fixing of the following sizes GI (in Recess) and plastic (on Surface) modular switch boards and cover plate etc. as required(Honeywell BLANZE Plus/ BLANZE Pro / Similar specification of L&T/Legrand/Havells Make).					
	a) 1-2 Module GI Switch Board	26	Nos	Rs.267.00	/E	Rs.6,942.00
6	Earthing with copper earth plate 600 mm X 600 mm X 3 mm Thick including accessories and providing masonry enclosure with CI cover plate size 12" X 12" having locking arrangement along with 20 mm dia watering Pipe including CC work etc as required.					
		1	Set	Rs.14,532.00	/Set	Rs.14,532.00
7	Extra for using Salt (12 Kg) and Charcoal (96 Kg) for plate earth electrode as required.					
		1	Set	Rs.1,590.00	/Set	Rs.1,590.00
8	Providing fixing/ drawing of 4.06 mm dia (8SWG) Copper wire on surface or in existing GI/ Polythene/ PVC pipe for loop earthing as required.					
		25	mtr	Rs.137.00	/mtr	Rs.3,425.00
9	Wiring for circuit/ Submain wiring with the following sizes PVC insulated copper conductor cable (FR) in PVC casing capping etc as required (PVC Copper Conductor Havells/ KEI/ Finolex Make).					
	a) 2 X 1.5 Sq mm + 1 X 1.5 Sq mm	100	mtr	Rs.98.00	/mtr	Rs.9,800.00
	b) 2 X 2.5 Sq mm + 1 X 1.5 Sq mm	250	mtr	Rs.118.00	/mtr	Rs.29,500.00
	c) 2 X 4 Sq mm + 1 X 1.5 Sq mm	150	mtr	Rs.166.00	/mtr	Rs.24,900.00
	c) 2 X 6 Sq mm + 1 X 2.5 Sq mm	100	mtr	Rs.196.00	/mtr	Rs.19,600.00
	d) 4 X 10 Sq mm + 2 X 4 Sq mm	40	mtr	Rs.607.00	/mtr	Rs.24,280.00
10	Supplying and fixing of powder coated sheet steel enclosure on surface/ recess, suitable for 240/ 415 volts MCB/ ISOLATOR/ RCCB (SP/ SPN/ DP/ TP/ TPN/ FP) complete with necessary bus bar, neutralink, din rail, earth bar etc including connection as required (Legrand/ Havells/ L&T / HPL Techno Make).					
	a) 12 way SPN MCB DB (DD)	1	No.	Rs. 2,081.00	/E	Rs. 2,081.00
	b) 4 Way TPN MCB DB (DD)	2	Nos	Rs. 3,254.00	/E	Rs. 6,508.00
11	Supplying and fixing of 80/ 100 Amps rating Four Pole ISOLATOR in the existing MCB DB complete with connections etc. as required (Legrand/ Havells/ L&T / HPL Techno Make)					
		2	Nos	Rs. 1,090.00	/E	Rs. 2,180.00
12	Supplying and fixing of following rating 240/ 415 Volts "B/ C" Curve having breaking capacity 10kA, Miniature Circuit Breaker in the existing MCB DB complete with connections etc. as required (Legrand/ Havells/ L&T / HPL Techno Make)					
	a) 6 to 32 Amps SP MCB	10	Nos	Rs. 218.00	/E	Rs. 2,180.00
	b) 40 Amps DP MCB	10	Nos	Rs. 1,067.00	/E	Rs. 10,670.00
13	Supplying and fixing of following luminaries (Surface/ Recess) mounted LED luminaries in powder coated die cast housing complete with high efficiency polycarbonate diffuser including necessary connection etc. as required (Havells / Bajaj/ Phillips/ Crompton Greaves/ K-Lite Make)					

	<i>a) Recessed round/ Square shaped 2/3 Watts LED downlight with integral driver and high quality polycarbonate diffuser.</i>					
	24	Nos	Rs. 350.00	/E		Rs. 8,400.00
	<i>b) Recessed round/ Square shaped 6/7 Watts LED downlight with integral driver and high quality polycarbonate diffuser.</i>					
	20	Nos	Rs. 1,204.00	/E		Rs. 24,080.00
	<i>c) Recessed round/ Square shaped 12 Watts LED downlight with integral driver and high quality polycarbonate diffuser.</i>					
	16	Nos	Rs. 1,305.00	/E		Rs. 20,880.00
	<i>d) Recessed round/ Square shaped 18/20 Watts LED downlight with integral driver and high quality polycarbonate diffuser.</i>					
	16	Nos	Rs. 2,057.00	/E		Rs. 32,912.00
14	<i>Decorative wall mounting fancy bracket light fixture suitable for LED Lamp/ 18/20 Watts LED Fancy bracket with integral driver and high quality polycarbonate diffuser (Havells / Bajaj/ Phillips/ Crompton Greaves/ K-Lite Make)</i>					
	18	Nos	Rs. 2,057.00	/E		Rs. 37,026.00
15	<i>Supplying and fixing of Royal Palace Golden Chandilier 40 Lights- Luxury size lighting finished premium Gold, Diameters 120 Cm, Heights 180 Cm mount ceiling hanging including necessary connection etc. as required.</i>					
	1	Nos	Rs. 1,55,000.00	/E		Rs. 1,55,000.00
16	<i>Supplying and fixing of premium Frosted Opal Glass, Soft light diffusion, elegant matte white finish Chandilier Lights Luxury Diameters 80 Cm, Heights 60 Cm ceiling hanging including necessary connection etc. as required.</i>					
	2	Nos	Rs. 12,000.00	/E		Rs. 24,000.00
17	<i>Supplying and fixing of 1200 mm sweep white color AC ceiling fan with bruss less direct current (BLDC) motor moving class B insulation, power factor not less than 0.9 complete with 300 mm down rod, canopies, shackle kit, 3 nos. blades safety rope including wiring the down rod with 2 X 1.5 Sq mm PVC insulated copper conductor cable (FR) (BEE 5 Star) (Bajaj/ Havells/ Usha/ Crompton Greaves Make)</i>					
	4	Nos	Rs. 3,827.00	/E		Rs. 15,308.00
18	<i>Supplying and fixing of 400 mm Sweep AC wall mounting Fan with plastic blade in/c necessary conn. etc. as required (Bajaj/ Havells/ Usha/ Crompton Greaves/ Similar specification of renown brands)</i>					
	2	Nos	Rs. 2,465.00	/E		Rs. 4,930.00
19	<i>Supplying and fixing of following outdoor LED luminaries in powder coated die cast housing complete with heat resistant tempered glass/ diffuser including necessary connection etc. as required (Havells / Bajaj/ Phillips/ Crompton Greaves/ K-Lite Make).</i>					
	<i>a) 9/ 10 Watts LED Bollard light with high quality polycarbonate diffuser (IP 65)/ 9/ 10 Watts LED Post Top light fixture with high quality polycarbonate diffuser (IP 65)</i>					
	30	Nos	Rs. 4,896.00	/E		Rs. 1,46,880.00

20	Supplying and laying of the following XLPE insulated PVC sheathed alluminium armoured cable including connection as reqrd.(Havells/ Finolex/ KEI/ Polycab Make)					
	a) 2 Core 4 Sq mm	100	mtr	Rs.94.00	/mtr	Rs.9,400.00
21	Excavation of earth for cable trench of 800 mm depth & 300 mm width in all kinds of soil including back filling of cable trench with the excavated soil with 20 cm layer of sand, 3.5 nos. bricks per metre for protection including ramming , consolidating to the original shape as per direction of the site Engineer.					
		80	mtr	Rs.150.00	/mtr	Rs.12,000.00
22	Drawing of Armoured cable with proper saddling as required.					
		20	mtr	Rs.23.00	/mtr	Rs.460.00
23	Supplying and fixing of 15 Litre Storage Capacity Storage Water Heater made of ABS Plastic, 5 Star Category complete with 15 Amps Top, Connection Pipe including necessary connection etc as required (Bajaj/ USHA/ Crompton Greaves Make)					
		2	Nos	Rs.11,658.00	/E	Rs.23,316.00
	(Interior Decoration works)					
24	Modular cabinet with 19,9 & 12mm ply, Aluminium Frame & 6 mm Glass Panel including all fittings, accessories, installation as required.					
		180	Sq.Ft	Rs.2,000.00	/E	Rs.3,60,000.00
25	Modular wardrobe with 19,9 & 12mm ply, including all fittings, accessories, installation as required.					
		122	Sq.Ft	Rs.2,000.00	/E	Rs.2,44,000.00
26	PVC/UPVC Wall Cladding and PVC/UPVC Ceiling including framework, fixing accessories, installation as required.					
		2900	Sq.Ft	Rs.200.00	/E	Rs.5,80,000.00
27	Gypsum False Ceiling including GI framework, jointing, finishing, installation as required.					
		5100	Sq.Ft	Rs.200.00	/E	Rs.10,20,000.00
28	UPVC/P&F window by replacing alluminium windows including framework, fixing accessories, installation as required.					
		620	Sq.Ft	Rs.1,350.00	/E	Rs.8,37,000.00
29	Flush Door with laminate complete fitting, fixing, lock, handle, hinges including framework, fixing accessories, installation as required.					
		5	Nos.	Rs.22,500.00	/Each	Rs.1,12,500.00
30	Flush Door with ACP sheet and laminate complete fitting, fixing, lock, handle including framework, fixing accessories, installation as required.					
		14	Nos.	Rs.20,000.00	/Each	Rs.2,80,000.00
31	PVC door with complete fitting, fixing, lock, handles, hinges including framework, fixing accessories, installation as required.					
		3	Nos.	Rs.10,500.00	/Each	Rs.31,500.00

32	1(One) TV Unit (Large Size) complete with laminate/finish, fittings, installation and labour including framework, fixing accessories, installation as required.					
		72	Sq. Ft	Rs.1,700.00	/E	Rs.1,22,400.00
33	2(Two) nos. TV Unit (Small) complete with laminate/finish, fittings, installation and labour including framework, fixing accessories, installation as required.					
		80	Sq. Ft	Rs.1,700.00	/E	Rs.1,36,000.00
34	1(One) no. Chariot (Pujha Sinhasan) for placing God and Goddess including fittings including framework, fixing accessories, installation as required.					
		1	Job	Rs.75,000.00	/E	Rs.75,000.00
						Rs.46,04,597.00

(Rupees Forty Six Lakh Four Thousand Five Hundred and Ninety Seven) only.

Signature Not Verified

Digitally signed by NIRMALYA DEBNATH
Date: 2026.08.17 17:18:42 IST
Location: eProcure-EPROC